
НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -1ЬН5~

ОТ « _  (Ц) »_______ 20 lJs/ г.

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬАИАЛТАТА

УУРААХ

САХА ОРОСПУУБУЛУКЭТЭ 
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
16.05.2011 года № 982 «О муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования
«Нерюнгринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а так же в 
целях повышения качества содержания и предупреждения внесения неправомерных 
условий в муниципальный контракт, Нерюнгринская районная администрация 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 16.05.2011 года 
№ 982 «О муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для муниципальных нужд муниципального образования «Нерюнгринский район» 
следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2. Приложения №3 к постановлению от 16.05.2011 года № 982 «О 
муниципальном заказе на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 
муниципальных нужд муниципального образования «Нерюнгринский район» дополнить 
подпунктом 2.2.1. следующего содержания:
2.2.1. Проект муниципального контракта, стороной контракта которого выступает 
Нерюнгринская районная администрация подлежит обязательному согласованию 
юридическим отделом Нерюнгринской районной администрации.

2. Настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления 
Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте МО «Нерюнгринский 
район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по экономике, финансам и торговле Пиляй С.Г.

Глава района


